ORIGINALE

(T s

s
\, 2 \
Yit ¥

COMUNE DI SCISCIANO
( Citta Metropolitana di Napoli )
I SETTORE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.24O DELY 2 MAGT2018

Oggetto:Legge 328/00. Progetto “ Condividere i bisogni per condividere il senso della vita”
| Liquidazione saldo al Banco Alimentare Campania ONLUS J

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
o con Decreto Sindacale n. 9 /2013 il sottoscritto Avv. Stefano Addeo risulta

incaricato della direzione del Settore Affari Istituzionali- Legale- Segreteria;

e con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del 30/3/2018 ¢ stato approvato il
bilancio di previsione 2018;
Dato atto che con deliberazione di G.C. n. 63 del 24/10/2017 veniva approvata la

13

convenzione, per I’anno 2018, tra il Comune di Scisciano e 1’Associazione * Banco
Alimentare Campania ONLUS ” di Fisciano , nell’ambito del progetto “Condividere 1
bisogni per condividere il senso della vita ™ che consente di potenziare le azioni che
prevedono un aiuto in derrate alimentari ai nuclei familiari con una forte criticita dal punto
di vista reddituale;
Vista la Convenzione stipulata tra il Comune di Scisciano ed il Banco Alimentare
Campania ONLUS di Fisciano;
Dato atto che occorre provvedere al versamento della somma di € 5.500,00 a saldo del
contributo dovuto al Banco Alimentare Campania ONLUS per I’anno 20138;
Ritenuto poter procedere alla liquidazione;
Visti:

- il D.Lgs. n. 267/2000;

- il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni

- il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria allegato 4/2

del D. Lgs. 118/2011;
- lo statuto comunale;
- il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

- il regolamento comunale di contabilita;




- il regolamento comunale sui controlli interni;
- lart. 163 del D.Lgs. 267/2000
Vista la delibera di G.M. n. 114 del 26.2.96, con cui ai sensi della legge 241/90
venivano individuati i Responsabili dei Servizi;
DETERMINA
1.di approvare la parte espositiva del presente atto

2.di liquidare la somma di € 5.500,00 a favore del “ Banco Alimentare Campania
ONLUS ”per la corresponsione del saldo sul contributo anno 2018, a sostegno delle
iniziative finalizzate al mantenimento e allo sviluppo dell’ Associazione

3.di imputare la spesa sul capitolo 1425 di bilancio 2018

4 di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo

pretorio comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs.
n. 33/2013

5 di trasmettere il presente atto al Settore Segreteria per la pubblicazione all’Albo
pretorio on line.

Stefano Addeo




T ATTESTA
Su celaziane dal Raspansalile del Jervizid delle Bubbliceziani -aventl

effsta di pubhblicita legals, cha la p-::seﬂ_té detarmina difigenziale &

gata pubblicata, in datz adiema peT gmenervi per L3 giarni

consecutivl nel sita web i Hironale di questa Camuns accessibile al

pubblica (et 32 gommA 1 della legge 18 gugna 2003 2. 69)

.Ddlla Re"ﬁdaﬂza'ﬂfuﬂt‘ cipale, &

T RESPONTARILE DEL SETTOET
Ay, Stefara Addsa




